
Сентябрь, 2019

qC��,=�	…/L "/C3“*  1 8
ИЗБИРАТЕЛЬСКАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕННОЙ ОКРУГ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

================================================= 
190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89.  Тел./факс: 310-16-96; 310-48-29  E-mail: msmoso@mail.wplus.net

РЕШЕНИЕ
     «09» сентября 2019 года № 17/19-5

Об определении результатов выборов депутатов Муниципального совета Внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протоколов 
об итогах голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков № 15, № 16, № 17, № 18 Избира-
тельная комиссия муниципального образования Сенной округ

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Муниципального совета Внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа Сенной округ шестого   созыва по многомандатному избирательному округу 
№ 3 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Муниципального совета Внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ шестого созыва по многомандатному избирательному 
округу № 3 зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам число 
голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Астахову Анну Александровну,
Бабич Елену Вениаминовну,
Сафонову Валентину Александровну, 
Соловейчика Алексея Валерьевича,
Денисову Юлию Юрьевну. 

3. Известить о результатах выборов, определенных пунктом 2 настоящего решения, зарегистрированных канди-
датов, избранных депутатами, указанных в пункте 2 настоящего решения.

4. Направить в течение суток общие данные о результатах выборов депутатов Муниципального совета Внутриго-
родского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ шестого созыва 
по многомандатному избирательному округу № 3 в газету «Санкт-Петербургские Ведомости».

Председатель Избирательной комиссии
муниципального образования Сенной округ

А. С. ГОРСКИЙ

Секретарь Избирательной комиссии
муниципального образования Сенной округ

Л. Д. АКЕРМАНИС



2

ИЗБИРАТЕЛЬСКАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
================================================= 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89.  Тел./факс: 310-16-96; 310-48-29  E-mail: msmoso@mail.wplus.net

РЕШЕНИЕ
     «09» сентября 2019 года № 17/19-6

Об определении результатов выборов депутатов Муниципального совета Внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протоколов 
об итогах голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков № 19, № 20, № 21, № 22 Избира-
тельная комиссия муниципального образования Сенной округ

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Муниципального совета Внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа Сенной округ шестого   созыва по многомандатному избирательному округу 
№ 4 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Муниципального совета Внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ шестого созыва по многомандатному избирательному 
округу № 4 зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам число 
голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Астахову Наталию Владимировну,
Тарусину Людмилу Павловну,
Забелинскую Нианель Алексеевну,
Морозову Оксану Викторовну,
Пономарёва Вадима Николаевича.

3. Известить о результатах выборов, определенных пунктом 2 настоящего решения, зарегистрированных канди-
датов, избранных депутатами, указанных в пункте 2 настоящего решения.

4. Направить в течение суток общие данные о результатах выборов депутатов Муниципального совета Внутриго-
родского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ шестого созыва 
по многомандатному избирательному округу № 4 в газету «Санкт-Петербургские Ведомости».

Председатель Избирательной комиссии
муниципального образования Сенной округ

А. С. ГОРСКИЙ

Секретарь Избирательной комиссии
муниципального образования Сенной округ

Л. Д. АКЕРМАНИС

&q�……%L %*!3�[ 
Учредитель — Муниципальный совет 

Муниципального образования № 2

Газета зарегистрирована 01.11.2000 г. 
Территориальным управлением по Санкт-Петербургу 

и Ленинградской области Министерства РФ по делам печати.
Регистрационное свидетельство ПИ № 2-4817

Главный редактор: Курятникова Д. А. 
Адрес редакции: 190068, Санкт-Петербург,

Вознесенский, 47. Тел.: 310-29-22.

Тираж 500 экз. Заказ № 383. 
Подписано в печать 16.09.2019 г. 
Отпечатано с готовых диапозитивов

в ООО «Агентство “ВиТ-принт”».
191167, г. Санкт-Петербург,

наб. Обводного канала, д. 23, лит. Б.

Газета распространяется бесплатно.


